令和２年(2020年)４月２８日

  保護者の皆様

                               甲賀市立希望ヶ丘小学校

                                 校長  今宿 国夫

       臨時休業中（５月７日～５月３１日）における

健康面の確認および学習プリント受け渡し(家庭への訪問)について

 度重なる臨時休業の延長により保護者の皆様には、ご家庭での見守りをお願いすることになり、

ご負担をおかけしております。休業期間が長期となり、子どもの健康面や学力などについてご心配

されていることと思います。そこで、本校では引き続き家庭への訪問をさせていただき、児童の健

康チェックならびに学習プリントの受け渡しを下記のとおり実施させていただきます。なお、家庭

への訪問に不都合等がある場合は、担任までご連絡ください。一日も早く感染症が収束し、子ども

たちが元気に登校できる日が来ることを願うばかりです。子どもの様子等で気になることがありま

したら、学校までご相談ください。

 日々、状況が変化することから、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしく

お願いいたします。今後も、学校メール(ミマモルメ)や学校ホームページ、甲賀市ホームページ等

で緊急の連絡をさせていただくことがありますので、ご了承ください。

                                      記

１．訪問日 ５月 ７日(木) <午前> 希望ケ丘４～５丁目、希望ケ丘本町１～２丁目

              <午後> 希望ケ丘本町３～８丁目

         ８日(金) <午前> 希望ケ丘本町９～１１丁目

              <午後> 希望ケ丘１～３丁目

５月１９日(火) <午前> 希望ケ丘本町３～８丁目

              <午後> 希望ケ丘本町９～１１丁目

        ２０日(水) <午前> 希望ケ丘１～３丁目

              <午後> 希望ケ丘４～５丁目、希望ケ丘本町１～２丁目

          ※ 保護者不在の場合は、お子様にお渡しします。

２．時 間    ９時００分～１６時００分 (訪問時間は数分程度です)

３．場 所    各家庭玄関先

４．回収物    学習済みプリント

５．その他   (1) 家庭訪問時に不在の場合は、ポストに入れさせていただきます。

        (2)上記(1)の場合、学習済みプリントを次週の家庭への訪問時にお渡しいた

だくか、学校まで持参または学校のポストに入れてください。

        (3)再度延長になった場合は５月２８、２９日に家庭への訪問を予定しています。

                                       希望ヶ丘小学校   (電話)８６－６７４７

訪問①

訪問②